Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal de Juína/MT, autorizado a abrir 
crédito especial na Lei Municipal n.° 2.145, de 18 de dezembro de 2024, que trata 
do orçamento programa do município de Juína para o exercício de 2025, até o 
valor de R$ 159.600,00 (cento e cinquenta e nove mil e seiscentos reais), 
conforme relacionado abaixo: 

14 CÂMARA MUNICIPAL DE JUNA 

14.001 CÂMARA MUNICIPAL DE JUINA 

01 Legislativa 

031 Ação Legislativa 

0001 Atuação legislativa 

2003 Manutenção das Atividades Legislativas 

3.3.90.46.00.00.00 Auxílio-Alimentação 159.600,00

[...]

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal de Juína/MT, autorizado a abrir 
crédito especial na Lei Municipal n.° 2.145, de 18 de dezembro de 2024, 
que trata do orçamento programa do município de Juína para o exercício 
de 2025, até o valor de R$ 159.600,00 (cento e cinquenta e nove mil e 
seiscentos reais), conforme relacionado abaixo: 

14 
14.001 
01 
031 
0001 
2003 
3,3.90.46.00.00. 

CÂMARA MUNICIPAL DE AMA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JUNA 
Legislativa 
Ação Legislativa 
Atuação legislativa 
Manutenção das Atividades Legislativas 

00 Auxílio-Alimentação 159.600,00